Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

sexta-feira, 13 de setembro de 2024

2 - Ano I - Nº 365 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA 207/2024
DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

Concede Horário Especial ao Servidor Público
Municipal JOSE MACIEL MONTEIRO DE
SANTANA, e dá outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no

uso das atribuições legais, que são conferidas pelos Artigos 15 da Lei Municipal, nº
847/2023 de 20 06 de outubro de 2023, resolve,

CONCEDER:

Art. 1º- Horário Especial ao Servidor Público Municipal JOSE MACIEL
MONTEIRO DE SANTANA, Técnico de Enfermagem, inscrito no CPF XXX.811.765-
XX lotado na Secretaria Municipal de Saúde, conforme Parecer Jurídico datado em 10
de setembro de 2024.

Parágrafo Único O horário especial está condicionado à apresentação mensal de
declaração de comparecimento ao tratamento da necessidade específica que ensejou a
concessão, encerrando-se em 31 de dezembro de 2024, sem prejuízo da renovação do
benefício após o seu término, mediante formulação de novo requerimento.

Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º- Dê-se ciência e cumpra-se.

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE, em 13 de
setembro de 2024.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira
Prefeito Municipal